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ValueTree förvärvar ytterligare ett barnproduktbolag 
ValueTree, som är på väg att listas på AktieTorget, ökar produktutbudet genom att 
förvärva barnproduktbolaget Trumpette. Styrelsen bedömer att detta förvärv kommer 
att bidra till ValueTrees försäljning under år 2009 med ca. 10–15 MSEK.  
ValueTree Holdings AB (publ), ett av Europas snabbast växande barnproduktbolag, har 
förvärvat Trumpette Europe AB – ett bolag med exklusivitet i Europa för försäljning av unika 
barnprodukter från USA.  

”Trumpette ökar omgående vår försäljning och ger oss möjlighet att presentera fler unika 
barnprodukter för vår målmarknad Europa”, säger Elaine Barnes, Koncernchef ValueTree. 
”Förvärvet ger också många möjligheter för framtiden, både för vår direktförsäljning och vår 
distributionsförsäljning”. 

Trumpette är det andra förvärvet inom distributionsdelen av ValueTree och Trumpette 
namnändras nu till Spacebabies Distribution AB. Verksamheterna kommer att ledas av 
Margareta Persson, grundare och VD av det tidigare förvärvade distributionsbolaget 
Spacebabies AB.  

”Vi är glada över att ha genomfört två lyckade förvärv på kort tid”, säger Erik Stenfors 
Styrelseordförande ValueTree. ”I vårt informationsmemorandum inför listningen har vi 
kommunicerat styrelsens mål att år 2010 omsätta minst 120 MSEK, med en rörelsemarginal 
om minst 15 %. Strategiska förvärv är en viktig komponent för att uppnå detta mål.”  

Trumpette grundades i början av 2008 och har redan etablerat en försäljning om ca 
400 TSEK/månad. Under år 2009 bedömer styrelsen att förvärvet kommer att bidra till 
ValueTrees försäljning med ca 10–15 MSEK. 

Köpeskillingen utgörs av en nettovinstdelning under en begränsad tid. 
 
För mer information, kontakta gärna: 

• Elaine Barnes, CEO ValueTree, tel. +44 – 777 9143 777 
• Lars Åkerblom, CFO ValueTree, tel. 070 – 794 98 78 

 
Läs mer om den pågående emissionen och listningen för ValueTree Holdings AB (publ) på 
www.valuetree.se . Aktier i ValueTree kan tecknas fram till den 3 oktober. 
 
 
Om ValueTree 
ValueTree är ett snabbväxande företag som utvecklar, tillverkar och säljer innovativa produkter för barnfamiljer genom 
distribution och egna e-affärer. Affärsmodellen ger tillväxt genom en ”copy/paste”-metod där nya marknader läggs till på ett 
kostnadseffektivt sätt.  Företaget lanserades sommaren 2006, har ca 30 anställda i Sverige, England och Kina och omsätter ca 
55 MSEK. Bolaget genomför för närvarande en nyemission i samband med listning på AktieTorget. Läs mer på 
www.valuetree.se.   
 
Om Trumpette Europe AB 
Trumpette grundades 2008 och distribuerar med exklusivitet unika barnprodukter från USA till Skandinavien. Försäljningen är 
för närvarande ca 400 TSEK/månad. 


